[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.12. 2013
      р.п. Первомайский                               № 1879
Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом  администрации Первомайского района Тамбовской области полномочий по внутреннему      муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок для    муниципальных нужд Первомайского района Тамбовской области
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 136, частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 28.12.2013) на основании постановления администрации района от 31.12.2013 №1878 «Об определении органа, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Первомайского района Тамбовской области», статей 9, 36, 40 Устава Первомайского района Тамбовской области Российской Федерации, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок осуществления финансовым отделом администрации Первомайского района Тамбовской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и  контролю в сфере закупок  для муниципальных нужд Первомайского района Тамбовской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Финансовому отделу администрации района (Моисеева) в трехмесячный срок с даты вступления в силу настоящего постановления принять правовые акты, необходимые для его реализации.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2014 года.
Глава района
                  А.С.Труба
_1458538463.bin